

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した令和6年度北部国道管内保全（その2）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月21日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局

北部国道事務所長 屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県名護市大北5丁目17番15号

氏名 名護道路株式会社

代表取締役 嘉手川 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (恩納南地区)		式	1		4,290,340	
道路土工		式	1		373,100	
防草コンクリート		式	1		373,100	
張りコンクリート	18-8-25 (20) t=50 (普通) コンクリート 夜間割増無 目地材有り クレーン機 能付BH	m2	100	3,731	373,100	
防護柵工		式	1		1,343,600	
防止柵工		式	1		1,343,600	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	100	13,436	1,343,600	
構造物撤去工		式	1		98,600	
防護柵撤去工		式	1		98,600	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 1.1m 土中建込	m	100	986	98,600	
雑工(雑木剪定)		式	1		1,957,860	
雑工(労務費)		式	1		204,960	
普通作業員		人	10	20,496	204,960	
雑工(機械運転費)		式	1		1,738,110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム 12m×200kg 定員2名	日	10	42,379	423,790	
バックホー車運転	回転式 8.0m3	日	10	48,609	486,090	
トラック運転	ベース4t 吊能力2.9t	日	10	43,026	430,260	
ダンプトラック運転	4t積 ホロート・ティール	日	10	39,797	397,970	
雑工(賃料)		式	1		14,790	
チェーン賃料	エンジン式 300～400mm 刃付き	日	10	1,479	14,790	
仮設工		式	1		517,180	
交通管理工		式	1		517,180	
交通誘導警備員 (A)		人日	20	13,983	279,660	
交通誘導警備員 (B)		人日	20	11,876	237,520	
直接工事費		式	1		4,290,340	
共通仮設費		式	1		788,111	
共通仮設費(率計上)		式	1		788,111	
純工事費		式	1		5,078,451	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,757,478	
工事原価		式	1		12,905,838	
一般管理費等		式	1		2,464,162	
工事価格		式	1		15,370,000	
消費税相当額		式	1		1,537,000	
工事費計		式	1		16,907,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (読谷地区)		式	1		2,239,458	
道路土工		式	1		367,600	
防草コンクリート		式	1		367,600	
張りコンクリート	18-8-25 (20) t=50 (普通) コンクリート 夜間割増無 目地材有り クレーン機 能付BH	m2	100	3,676	367,600	
防護柵工		式	1		562,600	
防止柵工		式	1		562,600	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	40	14,065	562,600	
構造物撤去工		式	1		39,440	
防護柵撤去工		式	1		39,440	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 1.1m 土中建込	m	40	986	39,440	
雑工(雑木剪定)		式	1		1,088,805	
雑工(労務費)		式	1		204,960	
普通作業員		人	10	20,496	204,960	
雑工(機械運転費)		式	1		869,055	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高所作業車運転	トラック架装・伸縮フォーム 12m×200kg 定員2名	日	5	42,379	211,895	
バックホー車運転	回転式 8.0m3	日	5	48,609	243,045	
トラック運転	ベース4t 吊能力2.9t	日	5	43,026	215,130	
ダンプトラック運転	4t積 ホロート・タイヤゼブル	日	5	39,797	198,985	
雑工(賃料)		式	1		14,790	
チェンソー賃料	エンジン式 300～400mm 刃付き	日	10	1,479	14,790	
仮設工		式	1		181,013	
交通管理工		式	1		181,013	
交通誘導警備員 (A)		人日	7	13,983	97,881	
交通誘導警備員 (B)		人日	7	11,876	83,132	
直接工事費		式	1		2,239,458	
共通仮設費		式	1		725,172	
共通仮設費(率計上)		式	1		725,172	
純工事費		式	1		2,964,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,105,279	
工事原価		式	1		5,069,909	